
Obecní úřad Žiželice
Žiželice č. p. 7                 
438 01  p. Žatec

                                                                   
                                                                                                          Razítko podatelny

Žádost o pronájem bytu ve vlastnictví obce Žiželice
  

Žadatel/ka 
Příjmení Jméno Titul Datum

narození
Rodinný stav

1. žadatel

Ulice Číslo Obec PSČ

Současný trvalý 
pobyt žadatele
Současné bydliště 
žadatele  
Korespondenční 
adresa žadatele
telefon žadatele e-mail 

žadatele
Osoby, které budou s žadatelem byt obývat

Příjmení a jméno Vztah k žadateli* Souhlas osoby/zákonného
zástupce osoby se zpracováním
osobních údajů při vyřizování

žádosti – podpis.

* vztah k žadateli: 1-manžel/manželka; 2-druh/družka; 3-dítě; 4-rodič; 5-prarodič; 6-sourozenec; 7-ostatní

1



 Důvody, které Vás vedou k podání žádosti o pronájem bytu:

       

………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

Požadovaná velikost bytu: ……………………………………………………………………………………

Prohlašuji, že veškeré údaje obsažené v této žádosti jsou pravdivé a úplné, žádné informace a údaje 
jsem nezamlčel/a.

Zavazuji  se podpisem této žádosti  písemně oznámit veškeré změny údajů uvedených v této žádosti a to

nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy jsem se o změně dozvěděl/a Podání této žádosti nezakládá nárok na

přidělení bytu.

V ……………………………………………. dne ………………………………………..

…………………………………...

Podpis žadatele

2


	Žádost o pronájem bytu ve vlastnictví obce Žiželice

